ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Minh Long, ngày       tháng       năm 2026

GIẤY MỜI

Nhằm đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ công ích trên địa bàn xã

Minh Long năm 2025 và triển khai nhiệm vụ năm 2026. UBND xã Minh Long

tổ chức cuộc họp, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Trần Thị Mỹ Lan - Phó Chủ tịch UBND xã, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế xã;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo Công ty CP Môi trường đô thị Quảng Ngãi;

2. Thời gian: Vào lúc 08h00 ngày 07/01/2026 (Sáng thứ 4);

3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã.

Nhận được giấy mời, đề nghị các đồng chí đi đúng thành phần, địa điểm

và thời gian nói trên để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Ri

		2026-01-06T11:25:48+0700

		2026-01-06T13:47:26+0700

		2026-01-06T13:47:26+0700

		2026-01-06T13:47:27+0700

		2026-01-06T13:47:27+0700